Este processo decorre do Processo Administrativo n° 0227/2025, fundamentado em 
Dispensa de licitação, tombada sob o nº 90/2025, na forma do disposto no Artigo 75, inciso II, da Lei 
Federal 14.133/2021 e Decreto Municipal nº 002/2024. 
HOMOLOGADA: MIQUEIAS GUANAES OLIVEIRA SÁ 
VALOR GLOBAL: R$ 37.500,00 (trinta e sete mil e quinhentos reais) 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 26/06/2025. 
ASSINATURA: Acácio Teles dos Santos - Chefe do Poder Executivo. 

EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 320/2025 
REF.: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 90/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0227/2025.

[...]

em Dispensa de licitação, tombada sob o nº 90/2025, na forma do disposto no Artigo 75, inciso II, 
da Lei Federal 14.133/2021 e Decreto Municipal nº 002/2024. 
ÓRGÃO CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO 
PESSOA FÍSICA CONTRATADA: MIQUEIAS GUANAES OLIVEIRA SÁ 
VALOR GLOBAL: R$ 37.500,00 (trinta e sete mil e quinhentos reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.08.01 / 1002 / 3390.36 – Fnt: 1-500-000 
VIGÊNCIA: 26/06/2025 a 26/12/2025 
DATA DE ASSINATURA:  26 de junho de 2025 
ASSINATURAS: Acácio Teles dos Santos - Chefe do Poder Executivo / Miqueias Guanaes Oliveira 
Sá –Contratada.